1/1 | Hauhinco-2_2-Wege_Regelventil_C3-DN12_125-PN3 20 | Wasserhydraulik | 01.2016
Hauhinco  Maschinenfabrik G. Hausherr, Jochums GmbH & Co. KG
Beisenbruchstraße 10 | 45549 Sprockhövel | Deutschland
Tel.: +49 2324/705-0 | Fax: +49 2324/705-222 | info@hauhinco.de | www.hauhinco.de
Technische Änderungen vorbehalten.
Alle Angaben und Abbildungen gelten als unverbindlich.
2/2-Wege Regelventil C3 PN 320
proportional gesteuert  DN12 – 125

Alle Angaben und Abbildungen gelten als unverbindlich.
2/2-Wege Regelventil C3, DN12 – DN125 | PN320
Bestellbeispiel 1: 2-Wege Regelventil DN25-PN320
 Vorsteuerung mit einem Ventilpaar und Grundstellun gsventil
 1 Stück 2-Wege Regelventil DN25 PN320, Art. Nr. 6257674
 1 Stück Steuerplatte, Art. Nr. 6383394
 2 Stück, 2 Wege Proportionalventil DN3 PN320, Art. Nr. 6545718
 1 Stück, 2/2-Wege Sitzventil DN3 PN320, Art. Nr. 6545580
 1 Stück Controller RE4, Art. Nr. 2336596
Bestellbeispiel 2: 2- Wege Regelventil DN100-PN320
 Vorsteuerung mit zwei Ventilpaare
 1 Stück, 2-Wege Regelventil DN100 PN320, Art. Nr. 6152295
 1 Stück Steuerplatte, Art. Nr.6378501
 4 Stück, 2 Wege Proportionalventil DN10 PN320, Art. Nr. 6244270
 2 Stück Controller RE4, Art. Nr.2336596
Im Lieferumfang enthalten:
− Befestigungsschrauben für das 2-Wege Regelventil